平成３０年１０月１９日

報道機関各位

鳥栖市市民協働推進課長 佐藤 敦美

こくさいカフェの開催について

特定非営利活動法人 RIFA と市において、下記のとおり行いますのでお知ら

せします。

記

１．日 時   平成３０年１０月２１日（日）午後２時～

２．場 所   フレスポ鳥栖 ウェルカムコート

３．内 容   ・津軽三味線演奏

        ・各国の文化などを紹介したパネル展示、スタンプラリー

        ・ハロウィンペイントコーナー

        ・外国人によるステージショー

        ・マカレナダンス

（担当）市民協働推進課男女参画国際交流係  担当者 鳥飼

    ℡８５-３５０８

鳥栖市投げ込み資料